

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.7.2024

Nasz znak: CUW.PK.343.7.2024

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa parametrów techniczno-użytkowych drogi powiatowej nr 1580N Studzieniec-Korsze-Równina Górna na odcinku Studzieniec – Dłużec Wielki”, nr sprawy CUW.PK.343.7.2024

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 2

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.7.2024** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Zaprojektowana konstrukcja nie występuje w Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych. Prosimy o potwierdzenie, że spełnia ona wymagania nośności i trwałości dla dróg o kategorii ruchu KR2?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że Katalog Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych został opracowany do projektowania nowych konstrukcji nawierzchni i nie obejmuje projektowania wzmocnień nawierzchni istniejących a z takim przypadkiem mamy tu do czynienia.

Pytanie/wniosek 2:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że warstwę ścieralną z AC11S należy wykonać w technologii jednowarstwowej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że warstwę ścieralną z AC11S należy wykonać w technologii jednowarstwowej. Rolą wykonawcy jest takie dobranie receptury mieszanki by spełniała wymagany minimalny okres gwarancji wykonawczych.

Pytanie/wniosek 3:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółu konstrukcyjnego – odsadzki warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że wartości odsadzek należy przyjąć równe grubości warstw.

Pytanie/wniosek 4:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że szerokość geosiatki to 5,2m.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że minimalna szerokość geosiatki to 5,20 m.

Pytanie/wniosek 5:

Zwracamy się z prośbą o określenie zakładów technologicznych podłużnych i poprzecznych przy układaniu geosiatki.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że należy stosować się do instrukcji technologicznej producenta geosiatki.

Pytanie/wniosek 6:

W miejscu występowania barier ochronnych następuje zwężenie istniejącej nawierzchni. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że poz. 14 „Regulacja, dostosowanie barier energochłonnych do nowej niwelety jezdni” polega na zmianie lokalizacji i wysokości barier.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że zmiana wysokości bariery pociąga za sobą konieczność demontażu słupów i ustawienia ich na wysokości 50-60cm nad poziomem pobocza i w odległości 0,75 m - licząc od krawędzi drogi.

Pytanie/wniosek 7:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie wymagane prawem uzgodnienia, decyzje administracyjne i zezwolenia niezbędne do wykonania zamówienia i będą one aktualne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowy zakres zadania nie jest budową ani przebudową drogi, ale polega na poprawie parametrów techniczno-użytkowych istniejącego obiektu w ramach robót nie wymagających pozwolenia na budowę i w ramach istniejącego pasa drogowego.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings>

¹ Art. 284

ust. 2 Pzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiedzi SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”

ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”